
EQUIPO: DEPORTIVO SAN JOSÉ 6

T P C R1 R2 C JS V

1 LUIS CARLOS DÍAZ MURACAO 0 LIBRE

2 JULIO ADONIAS LUZ ALVARADO 0 LIBRE

3 DAVID DANIEL CHÁVEZ CASTRO 0 LIBRE

4 CARLOS DANIEL BAUTISTA AGUILAR 1 0.25 6 BLOQUEADO

5 KENETH ARNOLDO CATALÁN MORALES 0 LIBRE

6 LESTER IVÁN VASQUÉS 0 LIBRE

7 JOSUÉ DAVID VALENCIA MARTÍNEZ 2 0.5 LIBRE

8 DENNIS ENRIQUE CONTRERAS GÓMEZ 1 0.25 6 BLOQUEADO

9 EDWIN ORLANDO TIGUILA PEC 0 LIBRE

10 CÉSAR AUGUSTO RAMÍREZ SACALXOT 2 0.5 LIBRE

11 JULIO CÉSAR CÁPEN 0 LIBRE

12 AREYZON JULIÁN RUÍZ PORRAS 0 LIBRE

13 MYNOR DANIEL SANTOS CHUA 1 0.25 6 BLOQUEADO

14 ANTHONY FERNANDO AVALOS SOSA 0 LIBRE

15 MARVIN ALEJANDRO FUENTES MARADIAGA 1 0.25 LIBRE

16 JEFFREY JOSUÉ GARCÍA OLIVA 0 LIBRE

17 JUAN PABLO CONTRERAS CHIROY 1 0.25 LIBRE

18 DIEGO RENÉ SOLIS DE PAZ 0 LIBRE

19 JEFFREY ROLANDO CHITI ARIAS 0 LIBRE

20 DAVID ALEXANDER MOTA GARCÍA 1 0.25 LIBRE

21 MYNOR ARMANDO CAAL TOL 0 LIBRE
22 LUIS FERNANDO IXCOY TAMUP 0 LIBRE

Director Técnico CHRISTOPHER ALEJANDRO AVALOS SOSA 0 LIBRE

Asistente ALEJANDRO RAMÍREZ LÓPEZ 0 LIBRE

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Utilero LUIS EDUARDO DEL CID RODRÍGUEZ 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

EQ NO PRESENTAR TECNICO 1 LIBRE
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Jornada:



EQUIPO: DEPORTIVO SAN JOSÉ

T P C R1 R2 C JS V

1 10 ESPACIO SIN ASIGNAR (08/11/2023) 0 LIBRE

2 17 ESPACIO SIN ASIGNAR (15/11/2023) 0 LIBRE

3 2 ESPACIO SIN ASIGNAR (29/11/2023) 0 LIBRE

4 4 ESPACIO SIN ASIGNAR (29/11/2023) 0 LIBRE

5 AT ESPACIO SIN ASIGNAR (17/01/2024) 0 LIBRE

6 7 DANIEL ANTONIO ROLDÁN SOC  (23/01/2023) 0 LIBRE

7 3 ALDO JAVIER FLORES TOC (24/01/2024) 1 0.25 LIBRE

8 8 VINICIO ALEJANDRO ARRIAGA RIVAS (30/01/2024) 0 LIBRE

9 4 LUIS PABLO MANCILLA CASTELLANOS (30/01/2024) 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE

15 0 LIBRE
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TORNEO DE COPA 2024 6
EQUIPO: DEPORTIVO SAN JOSÉ

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 LUIS CARLOS DÍAZ MURACAO LIBRE

2 JULIO ADONIAS LUZ ALVARADO LIBRE

3 DAVID DANIEL CHÁVEZ CASTRO LIBRE

4 CARLOS DANIEL BAUTISTA AGUILAR BLOQUEADO

5 KENETH ARNOLDO CATALÁN MORALES LIBRE

6 LESTER IVÁN VASQUÉS LIBRE

7 JOSUÉ DAVID VALENCIA MARTÍNEZ LIBRE

8 DENNIS ENRIQUE CONTRERAS GÓMEZ BLOQUEADO

9 EDWIN ORLANDO TIGUILA PEC LIBRE

10 CÉSAR AUGUSTO RAMÍREZ SACALXOT LIBRE

11 JULIO CÉSAR CÁPEN LIBRE

12 AREYZON JULIÁN RUÍZ PORRAS LIBRE

13 MYNOR DANIEL SANTOS CHUA BLOQUEADO

14 ANTHONY FERNANDO AVALOS SOSA LIBRE

15 MARVIN ALEJANDRO FUENTES MARADIAGA LIBRE

16 JEFFREY JOSUÉ GARCÍA OLIVA LIBRE

17 JUAN PABLO CONTRERAS CHIROY LIBRE

18 DIEGO RENÉ SOLIS DE PAZ LIBRE

19 JEFFREY ROLANDO CHITI ARIAS LIBRE

20 DAVID ALEXANDER MOTA GARCÍA LIBRE

21 MYNOR ARMANDO CAAL TOL LIBRE

22 LUIS FERNANDO IXCOY TAMUP LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE
Director Técnico CHRISTOPHER ALEJANDRO AVALOS SOSA LIBRE

Asistente ALEJANDRO RAMÍREZ LÓPEZ LIBRE

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Fisioterapeuta ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Utilero LUIS EDUARDO DEL CID RODRÍGUEZ LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

EQ NO PRESENTAR TECNICO LIBRE

MULTA Q75.00 - JORNADA - 5

MULTA Q75.00 - JORNADA - 5

MULTA Q75.00 - JORNADA - 5

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO 

CONVOCADO EL JUGADOR U OFICIAL


